
 
 

COMUNE DI SANT'AGOSTINO 
Provincia di Ferrara 

 
______________________________________________________________ 

 
 Delibera n.  115 
 in data 30/10/2014 

 
 

V E R B A L E  D I  D E L I B E R A Z I O N E  D E L L A  
 
 

G I U N T A  C O M U N A L E  
 
 
 
OGGETTO:  ELEZIONE DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE E DEL 
CONSIGLIO REGIONALE IN DATA 23 NOVEMBRE 2014 . 
DELIMITAZIONE, RIPARTIZIONE ED ASSEGNAZIONE DEGLI SPAZI  PER LE 
AFFISSIONI DI PROPAGANDA - LISTE CIRCOSCRIZIONALI. 
 
 
 
 

L’anno DUEMILAQUATTORDICI, questo giorno di TRENTA del mese di OTTOBRE alle 
ore 15:00 in Sant’Agostino, presso la Residenza Municipale e nella apposita sala delle adunanze, 
convocata a cura del Sindaco, si è oggi riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei Signori: 
 
TOSELLI FABRIZIO Sindaco Presente 
TASSINARI SIMONE  Vice Sindaco Presente 
MARVELLI FILIPPO  Assessore Presente 
SCIMITARRA OLGA  Assessore Assente 
BONAZZI SILVIA  Assessore Presente 
 
 

Assiste il Segretario Comunale Dott. Antonino Musco, il quale provvede alla redazione del 
presente verbale. 

 
Essendo legale il numero degli intervenuti, Fabrizio Toselli - Sindaco, assume la presidenza 

e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto. 



LA GIUNTA COMUNALE 

 

Richiamata la propria precedente deliberazione n. 111 , in data 23/10/2014 esecutiva, con la quale 

vennero individuati i luoghi e stabilito il numero degli spazi per le affissioni di materiale di propaganda da 

parte di coloro che prenderanno parte alla competizione elettorale per l'elezione del PRESIDENTE della 

GIUNTA REGIONALE e dell’ASSEMBLEA LEGISLATIVA con liste Circoscrizionali di candidati; 

Vista la nota in data  30/10/2014 prot.25003 con la quale vengono comunicate le liste Circoscrizionali 

di candidati ammesse ed il numero definitivo loro assegnato; 

Visti gli artt. 3, 4, 5 della legge 4 aprile 1956, n. 212 e successive modificazioni; 

Viste le istruzioni all'uopo impartite dal Ministero dell'Interno; 

Visto il parere favorevole espresso sulla proposta della presente deliberazione ai sensi dell’art.49 del D.Lgs 

267/2000; 

All’unanimità di voti 

D E L I B E R A 

1) di delimitare gli spazi stabiliti con la deliberazione richiamata in narrativa, nelle dimensioni di metri due 

di altezza per metri dieci (10)   di base; 

2) di ripartire ciascuno degli spazi di cui sopra in n. dieci (10)  distinte sezioni, aventi le dimensioni di metri 

due di altezza per metri uno di base, provvedendo alla loro numerazione a partire da sinistra verso destra, 

su di una sola linea orizzontale; 

3) di assegnare le sezioni suddette nello stesso ordine numerico attribuito alle liste, come al prospetto che 

segue: 

 

N. d’ordine 

della lista 

DESCRIZIONE DEL CONTRASSEGNO DELLA LISTA 

CIRCOSCRIZIONALE 
Spazio N. 

1 EMILIA ROMAGNA CIVICA AMBIENTE CULTURA DIRITTI LA VORO 1 

2 
CENTRO DEMOCRATICO DEMOCRAZIA SOLIDALE CENTRO CON 

BONACCINI 
2 

3 PARTITO DEMOCRATICO 3 

4 SINISTRA ECOLOGIA LIBERTA’ 4 

5 FRATELLI D’ITALIA ALLEANZA NAZIONALE 5 

6 FORZA ITALIA BERLUSCONI 6 

7 LEGA NORD EMILIA E ROMAGNA SALVINI 7 

8 L’ALTRA EMILIA ROMAGNA 8 

9 MOVIMENTO CINQUE STELLE BEPPE GRILLO.IT 9 

10 NDC EMILIA-ROMAGNA POPOLARE UDC PPE 10 

 

4) di dichiarare  la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134 co.4  del D.Lgs 267/2000. 



Redatto il presente viene approvato e sottoscritto. 
 
 IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO  
  Toselli Fabrizio  Musco Antonino 
________________________________________________________________________________  

C E R T I F I C A T O  D I  P U B B L I C A Z I O N E  
 

Copia della presente deliberazione viene pubblicata dal giorno 11/11/2014 all’albo pretorio. 
 
Addì 11/11/2014 IL MESSO COMUNALE 
 
________________________________________________________________________________ 
 

Il sottoscritto Capo Settore AA.GG., visti gli atti d’ufficio: 
 

A T T E S T A  
 

che la presente deliberazione: 
 

- E’ stata affissa all’albo pretorio per 15 gg consecutivi dal 11/11/2014 ai sensi dell’art. 124 
D.Lgs. 18/8/2000 n. 267. 

- E’ stata comunicata in data 11/11/2014 ai Capigruppo consiliari ai sensi dell’art. 125 D.Lgs. 
18/8/2000 n. 267. 

- E’ stata trasmessa in data ………… prot. n. …… al CORECO per il controllo: 
-  a richiesta di 1/5 dei Consiglieri (art. 127 D.Lgs. 18/8/2000 n. 267); 

 
Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il ………… 
 

-  Non essendo soggetta a controllo, dopo il decimo giorno dall’inizio della pubblicazione 
(art. 134 c.3 D.Lgs. 18/8/2000 n. 267); 

 
 
 
Addì  IL CAPO SETTORE AA.GG.
 


